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Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

Katılan Takım Sayısı :

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

TRABZON

Yarışma Bilgileri

U20 ERKEK

7-8 AĞUSTOS 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: -1.5

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1 818 4.03.2002 UMUT UYSAL İSTANBUL ENKA S.K. 10.91 12,0

2 776 28.08.2003 BAHATTİN BOLAT
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

12.48 3 2 734 6.02.2002 KAAN GACAR İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 11.05 11,0

3 818 4.03.2002 UMUT UYSAL İSTANBUL ENKA S.K. 10.91 1 3 714 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 11.38 10,0

4 702 4.09.2005
TURABİ TOPRAK 
BOZKURT

GAZİANTEP-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

12.52 4 4 678 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULUBU

11.56 9,0

5 826 1.08.2003 YUNUS ALTUNTAŞ TRABZON B.B.SPOR KULÜBÜ 17.77 6 5 747 24.12.2003 BURAK MALCI
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

11.78 8,0

6 678 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN
İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULUBU

11.56 2 6 756 2.03.2004 ENGİN MİROĞLU
ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR 
KULUBU DERNEĞİ

12.07 7,0

7 662 24.07.2005
YUNUS EMRE 
YILMAZ

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

12.56 5 7 776 28.08.2003 BAHATTİN BOLAT
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

12.48 6,0

8 8 702 4.09.2005
TURABİ TOPRAK 
BOZKURT

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

12.52 5,0

2. SERİ Rüzgar: -0.5 9 662 24.07.2005
YUNUS EMRE 
YILMAZ

TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

12.56 4,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 640 20.11.2005 MUSTAFA KAYALAK

TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

12.62 3,0

1 11 826 1.08.2003 YUNUS ALTUNTAŞ TRABZON B.B.SPOR KULÜBÜ 17.77 2,0

2 640 20.11.2005 MUSTAFA KAYALAK
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

12.62 5 12 829 26.10.2002 BERKAY ÖZDEMİR
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 
DERNEĞİ

21.28 1,0

3 747 24.12.2003 BURAK MALCI
KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

11.78 3

4 734 6.02.2002 KAAN GACAR İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 11.05 1

5 714 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 11.38 2

6 756 2.03.2004 ENGİN MİROĞLU
ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR 
KULUBU DERNEĞİ

12.07 4

7 829 26.10.2002 BERKAY ÖZDEMİR
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 
DERNEĞİ

21.28 6

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre Umut UYSAL  10.38



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: -0.4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 730 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 22.08 12,0

2 776 28.08.2003 BAHATTİN BOLAT
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
25.10 5 2 805 9.08.2004 CEM ÖZSU İSTANBUL ENKA S.K. 22.47 11,0

3 805 9.08.2004 CEM ÖZSU İSTANBUL ENKA S.K. 22.47 1 3 678 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 

KULUBU
22.83 10,0

4 700 27.03.2003
ÖMER FARUK 
TİRYAKİ

GAZİANTEP-GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
23.94 3 4 766 15.02.2004 MURAT BENEK

ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR 

KULUBU DERNEĞİ
22.92 9,0

5 823 28.04.2002 HAMZA MUTLU TRABZON B.B.SPOR KULÜBÜ 27.15 6 5 717 5.08.2003 ORKUN ŞEFİK İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 23.20 8,0

6 678 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN
İSTANBUL-GALATASARAY 

SPOR KULUBU
22.83 2 6 747 24.12.2003 BURAK MALCI

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR
23.80 7,0

7 649 2.02.2005 EMRAH ARSLAN
TRABZON-

KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ
25.03 4 7 700 27.03.2003

ÖMER FARUK 
TİRYAKİ

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
23.94 6,0

8 8 644 15.04.2002 TOLGAHAN PEKGÖZ
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 

SPOR
24.23 5,0

2. SERİ Rüzgar: -0.5 9 649 2.02.2005 EMRAH ARSLAN
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

25.03 4,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 690 31.01.2005 TAHA KARA

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 
DERNEĞİ

25.10
(091)

3,0

1 11 776 28.08.2003 BAHATTİN BOLAT
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

25.10
(095)

2,0

2 644 15.04.2002 TOLGAHAN PEKGÖZ
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 

SPOR
24.23 5 12 823 28.04.2002 HAMZA MUTLU TRABZON B.B.SPOR KULÜBÜ 27.15 1,0

3 747 24.12.2003 BURAK MALCI
KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
23.80 4

4 730 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 22.08 1

5 717 5.08.2003 ORKUN ŞEFİK İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 23.20 3

6 766 15.02.2004 MURAT BENEK
ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR 

KULUBU DERNEĞİ
22.92 2

7 690 31.01.2005 TAHA KARA
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 
25.10 6
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 200 Metre Fatih Aktaş  21.06

Kategori : U20 ERKEK 8 Ağustos 2021 4:20

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 16:36
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Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 16:36

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 804 10.04.2002 BERKE AKÇAM İSTANBUL ENKA S.K. 47.58 12,0

2 780 19.03.2004 RAMAZAN GÜLMEZ
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

58.07 4 2 730 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK

48.31 11,0

3 804 10.04.2002 BERKE AKÇAM İSTANBUL ENKA S.K. 47.58 1 3 664 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN
İSTANBUL-
GALATASARAY SPOR 
KULUBU

50.61 10,0

4 700 27.03.2003
ÖMER FARUK 
TİRYAKİ

GAZİANTEP-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DQ TR16.8 - 4 746 12.03.2003 BERAT ÖZ
KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

51.15 9,0

5 823 28.04.2002 HAMZA MUTLU
TRABZON B.B.SPOR 
KULÜBÜ

1:03.90 5 5 766 15.02.2004 MURAT BENEK
ŞIRNAK İDİL OMERKA 
SPOR KULUBU 
DERNEĞİ

51.32 8,0

6 664 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN
İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULUBU

50.61 2 6 721 12.07.2004
YUNUS EMRE 
NERGİZ

İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR BSK

51.41 7,0

7 649 2.02.2005 EMRAH ARSLAN
TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

54.47 3 7 637 13.01.2003 İSA MELİH KURT
TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

52.15 6,0

8 8 649 2.02.2005 EMRAH ARSLAN
TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

54.47 5,0

2. SERİ 9 682 17.04.2004
BERKİN ANIL 
POYRAZ

KAYSERİ-GENÇLİK VE 
SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ DERNEĞİ

54.69 4,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 780 19.03.2004 RAMAZAN GÜLMEZ

ESKİŞEHİR-
ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

58.07 3,0

1 11 823 28.04.2002 HAMZA MUTLU
TRABZON B.B.SPOR 
KULÜBÜ

1:03.90 2,0

2 637 13.01.2003 İSA MELİH KURT
TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

52.15 5 - 700 27.03.2003
ÖMER FARUK 
TİRYAKİ

GAZİANTEP-GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

DQ TR16.8 0,0

3 746 12.03.2003 BERAT ÖZ
KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

51.15 2

4 730 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK

48.31 1

5 721 12.07.2004
YUNUS EMRE 
NERGİZ

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BSK

51.41 4

6 766 15.02.2004 MURAT BENEK
ŞIRNAK İDİL OMERKA 
SPOR KULUBU DERNEĞİ

51.32 3

7 682 17.04.2004
BERKİN ANIL 
POYRAZ

KAYSERİ-GENÇLİK VE 
SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ DERNEĞİ

54.69 6

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 400 Metre

Kategori : U20 ERKEK 7 Ağustos 2021 18:00

Batuhan Altıntaş  46.30
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Doğum Tarihi
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Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 16:36

1. SERİ
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 782 10.10.2005 SAMET ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

2:09.50 11 1 813 1.03.2004 MEVLÜT ARAS İSTANBUL ENKA S.K. 1:52.46 12,0

1 824 18.07.2005 KAAN İNCE TRABZON B.B.SPOR KULÜBÜ 2:26.61 12 2 735 1.03.2003 MEVLÜT KILIÇ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK

1:53.28 11,0

2 654 28.08.2004 HASAN GEDİKLİ
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

2:08.69 10 3 699 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR
GAZİANTEP-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

1:53.79 10,0

2 699 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR
GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

1:53.79 3 4 644 15.04.2002 TOLGAHAN PEKGÖZ
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

1:54.71 9,0

3 752 23.04.2004
MUHAMMED YASAR 
DİRİK

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

1:57.64 7 5 718 1.01.2002 TAMER SAKAR
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BSK

1:55.20 8,0

4 735 1.03.2003 MEVLÜT KILIÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 1:53.28 2 6 763 2.08.2003 MİKAİL AL
ŞIRNAK İDİL OMERKA 
SPOR KULUBU DERNEĞİ

1:57.34 7,0

5 718 1.01.2002 TAMER SAKAR İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 1:55.20 5 7 752 23.04.2004
MUHAMMED YASAR 
DİRİK

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

1:57.64 6,0

6 763 2.08.2003 MİKAİL AL
ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR 
KULUBU DERNEĞİ

1:57.34 6 8 673 23.03.2003 HÜSEYİN AKA
İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULUBU

1:59.95 5,0

6 673 23.03.2003 HÜSEYİN AKA
İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULUBU

1:59.95 8 9 685 22.06.2005
HALİL İBRAHİM 
ARSLAN

KAYSERİ-GENÇLİK VE 
SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:01.02 4,0

7 685 22.06.2005
HALİL İBRAHİM 
ARSLAN

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:01.02 9 10 654 28.08.2004 HASAN GEDİKLİ
TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

2:08.69 3,0

8 813 1.03.2004 MEVLÜT ARAS İSTANBUL ENKA S.K. 1:52.46 1 11 782 10.10.2005 SAMET ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

2:09.50 2,0

8 644 15.04.2002 TOLGAHAN PEKGÖZ
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

1:54.71 4 12 824 18.07.2005 KAAN İNCE
TRABZON B.B.SPOR 
KULÜBÜ

2:26.61 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

START LİSTESİ

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

SONUÇ LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli-TakımıAdı ve Soyadı

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 800 Metre Selahattin Çobanoğlu  1:46.92

U20 ERKEK 7 Ağustos 2021 19:00



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 16:36

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 782 10.10.2005 SAMET ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

4:53.57 11 1 710 18.06.2002 DEVRİM KAZAN
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BSK

3:54.35 12,0

2 654 28.08.2004 HASAN GEDİKLİ
TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 

KULÜBÜ
4:40.37 10 2 699 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR

GAZİANTEP-GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
3:54.78 11,0

3 673 23.03.2003 HÜSEYİN AKA
İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULUBU

4:12.75 6 3 802 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU İSTANBUL ENKA S.K. 3:55.75 10,0

4 802 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU İSTANBUL ENKA S.K. 3:55.75 3 4 735 1.03.2003 MEVLÜT KILIÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 4:01.35 9,0

5 825 1.01.2003 SEYFETTİN BORAN
TRABZON B.B.SPOR 
KULÜBÜ

5:20.14 12 5 763 2.08.2003 MİKAİL AL
ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR 
KULUBU DERNEĞİ

4:03.96 8,0

6 699 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR
GAZİANTEP-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

3:54.78 2 6 673 23.03.2003 HÜSEYİN AKA
İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULUBU

4:12.75 7,0

7 639 15.09.2003
MUHAMMED 
ALPEREN 
YEŞİLYURT

TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

4:32.01 9 7 752 23.04.2004
MUHAMMED 
YASAR DİRİK

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

4:13.45 6,0

8 686 29.11.2004 MEHMET KAYA
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:22.51 8 8 686 29.11.2004 MEHMET KAYA
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:22.51 5,0

9 763 2.08.2003 MİKAİL AL
ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR 
KULUBU DERNEĞİ

4:03.96 5 9 639 15.09.2003
MUHAMMED 
ALPEREN 
YEŞİLYURT

TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

4:32.01 4,0

10 752 23.04.2004
MUHAMMED 
YASAR DİRİK

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

4:13.45 7 10 654 28.08.2004 HASAN GEDİKLİ
TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

4:40.37 3,0

11 710 18.06.2002 DEVRİM KAZAN
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BSK

3:54.35 1 11 782 10.10.2005 SAMET ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

4:53.57 2,0

12 735 1.03.2003 MEVLÜT KILIÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 4:01.35 4 12 825 1.01.2003 SEYFETTİN BORAN
TRABZON B.B.SPOR 
KULÜBÜ

5:20.14 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : U20 ERKEK

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 1500 Metre Ramazan Barbaros  3:41.78

8 Ağustos 2021 14:55
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Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 16:36

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 777 7.08.2004 HÜSEYİN ÖZKAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

9:54.75 10 1 710 18.06.2002 DEVRİM KAZAN
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BSK

8:39.00 12,0

2 648 1.03.2005 ÇAĞRI ARICAN
TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 

KULÜBÜ

10:30.68 11 2 729 9.05.2005 FURKAN MUTLU İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 8:44.01 11,0

3 676 21.01.2002
MUHAMMET 
MUSTAFA YALUR

İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULUBU

9:19.96 7 3 806 13.11.2004 DİYAR ERGÜVEN İSTANBUL ENKA S.K. 8:48.81 10,0

4 806 13.11.2004 DİYAR ERGÜVEN İSTANBUL ENKA S.K. 8:48.81 3 4 762 5.10.2004 MERVAN HAYKIR
ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR 
KULUBU DERNEĞİ

8:56.24 9,0

5 825 1.01.2003 SEYFETTİN BORAN
TRABZON B.B.SPOR 
KULÜBÜ

11:44.54 12 5 689 4.09.2003
MUHAMMED 
YILDIRIM

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 
DERNEĞİ

8:57.42 8,0

6 701 31.01.2003 SALMAN ADİMAN
GAZİANTEP-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

9:34.66 8 6 748 4.01.2003
CELALETİN 
KARAASLAN

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

9:16.36 7,0

7 636 30.04.2003 HALİT TAŞ
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

9:46.42 9 7 676 21.01.2002
MUHAMMET 
MUSTAFA YALUR

İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULUBU

9:19.96 6,0

8 689 4.09.2003
MUHAMMED 
YILDIRIM

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 
DERNEĞİ

8:57.42 5 8 701 31.01.2003 SALMAN ADİMAN
GAZİANTEP-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

9:34.66 5,0

9 762 5.10.2004 MERVAN HAYKIR
ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR 
KULUBU DERNEĞİ

8:56.24 4 9 636 30.04.2003 HALİT TAŞ
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

9:46.42 4,0

10 748 4.01.2003
CELALETİN 
KARAASLAN

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

9:16.36 6 10 777 7.08.2004 HÜSEYİN ÖZKAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

9:54.75 3,0

11 710 18.06.2002 DEVRİM KAZAN
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BSK

8:39.00 1 11 648 1.03.2005 ÇAĞRI ARICAN
TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

10:30.68 2,0

12 729 9.05.2005 FURKAN MUTLU İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 8:44.01 2 12 825 1.01.2003 SEYFETTİN BORAN
TRABZON B.B.SPOR 
KULÜBÜ

11:44.54 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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7 Ağustos 2021 19:30

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 3000 Metre Ali Kaya 7:58.76



Rekor: Mikdat Sevler  13.79

Tarih-Saat : 7 Ağustos 2021 17:00

PRINT TIME: 16:36

1. SERİ Rüzgar: -2.0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1 801 13.06.2004
AYETULLAH 
DEMİR

İSTANBUL ENKA S.K. 15.25 12,0

2 775 22.04.2003 AYTEKİN ZİMBA
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ
16.33 2 2 722 23.02.2004

YUNUS EMRE 
SARISOY

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 15.84 11,0

3 801 13.06.2004
AYETULLAH 
DEMİR

İSTANBUL ENKA S.K. 15.25 1 3 775 22.04.2003 AYTEKİN ZİMBA
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ
16.33 10,0

4 691 3.01.2004
AHMET HASAN 
ÖZOĞLU

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
18.54 5 4 679 1.10.2003 YASIN OZTURK

İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 

KULUBU
16.69 9,0

5 828 12.04.2003 BEDİRHAN SÜRÜL TRABZON B.B.SPOR KULÜBÜ DNS - 5 653 28.09.2003
GÖKDENİZ 
İHTİYAR

TRABZON-KARAYOLLARISPOR 

KULÜBÜ
16.91 8,0

6 679 1.10.2003 YASIN OZTURK
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 

KULUBU
16.69 3 6 754 20.02.2002 YUSUF UZUN

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR
16.99 7,0

7 653 28.09.2003
GÖKDENİZ 
İHTİYAR

TRABZON-KARAYOLLARISPOR 

KULÜBÜ
16.91 4 7 691 3.01.2004

AHMET HASAN 
ÖZOĞLU

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
18.54 6,0

8 8 642 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 19.35 5,0

2. SERİ Rüzgar: -2.9 9 687 20.01.2004
MEHMET NASİH 
ŞİMŞEK

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ
19.37 4,0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
10 764 20.06.2002 MİKAİL UÇAR

ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULUBU 

DERNEĞİ
19.91 3,0

1 - 738 1.01.2002 MUSA BAYRAM İSTANBUL-FENERBAHÇE SK DQ TR17.3.1 0,0

2 642 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 19.35 3 - 828 12.04.2003 BEDİRHAN SÜRÜL TRABZON B.B.SPOR KULÜBÜ DNS 0,0

3 754 20.02.2002 YUSUF UZUN
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR
16.99 2

4 738 1.01.2002 MUSA BAYRAM İSTANBUL-FENERBAHÇE SK
DQ 

TR17.3.1
-

5 722 23.02.2004
YUNUS EMRE 
SARISOY

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 15.84 1

6 764 20.06.2002 MİKAİL UÇAR
ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR 

KULUBU DERNEĞİ
19.91 5

7 687 20.01.2004
MEHMET NASİH 
ŞİMŞEK

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ
19.37 4

8
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Rekor: Berke AKÇAM  49.78

Tarih-Saat : 8 Ağustos 2021 13:45

PRINT TIME: 16:36

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 804 10.04.2002 BERKE AKÇAM İSTANBUL ENKA S.K. 53.38 12,0

2 780 19.03.2004 RAMAZAN GÜLMEZ
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ
DQ TR.22.6.2 6 2 674 22.02.2003 İSMAİL NEZİR

İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 

KULUBU
54.81 11,0

3 804 10.04.2002 BERKE AKÇAM İSTANBUL ENKA S.K. 53.38 1 3 741 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 56.67 10,0

4 691 3.01.2004 AHMET HASAN ÖZOĞLU
GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
1:00.53 3 4 721 12.07.2004

YUNUS EMRE 
NERGİZ

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 57.40 9,0

5 820 12.02.2004 BURAK BARAN YAY TRABZON B.B.SPOR KULÜBÜ 1:05.24 5 5 746 12.03.2003 BERAT ÖZ
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR
59.10 8,0

6 674 22.02.2003 İSMAİL NEZİR
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 

KULUBU
54.81 2 6 691 3.01.2004

AHMET HASAN 
ÖZOĞLU

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
1:00.53 7,0

7 652 29.07.2004 FURKAN ERTEM
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 

KULÜBÜ
1:03.68 4 7 642 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 1:01.02 6,0

8 8 685 22.06.2005
HALİL İBRAHİM 
ARSLAN

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ
1:01.38 5,0

2. SERİ 9 771 1.09.2003 ZAFER ÇELEBİ
ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR 

KULUBU DERNEĞİ
1:01.42 4,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 652 29.07.2004 FURKAN ERTEM

TRABZON-KARAYOLLARISPOR 

KULÜBÜ
1:03.68 3,0

1 11 820 12.02.2004 BURAK BARAN YAY TRABZON B.B.SPOR KULÜBÜ 1:05.24 2,0

2 642 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 1:01.02 4 - 780 19.03.2004 RAMAZAN GÜLMEZ
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ
DQ TR.22.6.2 0,0

3 746 12.03.2003 BERAT ÖZ
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR
59.10 3

4 741 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 56.67 1

5 721 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 57.40 2

6 771 1.09.2003 ZAFER ÇELEBİ
ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR 

KULUBU DERNEĞİ
1:01.42 6

7 685 22.06.2005 HALİL İBRAHİM ARSLAN
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ
1:01.38 5
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Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 16:36

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 777 7.08.2004 HÜSEYİN ÖZKAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

7:05.99 10 1 733 1.01.2002
İBRAHİM 
KARATEKER

İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 6:02.07 12,0

2 648 1.03.2005 ÇAĞRI ARICAN

TRABZON-

KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

7:19.97 12 2 803 25.10.2003 BARAN ERGÜVEN İSTANBUL ENKA S.K. 6:07.28 11,0

3 675 1.01.2004 KEREMCAN ÇELİK
İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULUBU

6:07.94 3 3 675 1.01.2004 KEREMCAN ÇELİK
İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULUBU

6:07.94 10,0

4 803 25.10.2003 BARAN ERGÜVEN İSTANBUL ENKA S.K. 6:07.28 2 4 711 25.09.2003 ENBİYA YAZICI
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BSK

6:09.98 9,0

5 820 12.02.2004 BURAK BARAN YAY
TRABZON B.B.SPOR 
KULÜBÜ

7:08.16 11 5 633 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

6:11.78 8,0

6 694 27.03.2003
ALİ HÜSEYİN 
BADEM

GAZİANTEP-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

6:36.00 8 6 770 10.02.2004
YUNUS 
KARAASLAN

ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR 
KULUBU DERNEĞİ

6:15.03 7,0

7 633 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

6:11.78 5 7 689 4.09.2003
MUHAMMED 
YILDIRIM

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 
DERNEĞİ

6:22.28 6,0

8 689 4.09.2003
MUHAMMED 
YILDIRIM

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 
DERNEĞİ

6:22.28 7 8 694 27.03.2003
ALİ HÜSEYİN 
BADEM

GAZİANTEP-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

6:36.00 5,0

9 770 10.02.2004
YUNUS 

KARAASLAN

ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR 

KULUBU DERNEĞİ
6:15.03 6 9 748 4.01.2003

CELALETİN 

KARAASLAN

KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
6:44.79 4,0

10 748 4.01.2003
CELALETİN 
KARAASLAN

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

6:44.79 9 10 777 7.08.2004 HÜSEYİN ÖZKAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

7:05.99 3,0

11 711 25.09.2003 ENBİYA YAZICI
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BSK

6:09.98 4 11 820 12.02.2004 BURAK BARAN YAY
TRABZON B.B.SPOR 
KULÜBÜ

7:08.16 2,0

12 733 1.01.2002
İBRAHİM 
KARATEKER

İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 6:02.07 1 12 648 1.03.2005 ÇAĞRI ARICAN
TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

7:19.97 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : U20 ERKEK

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 2000 Metre Engelli Ahmet Çetinbaş  5:44.20
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Rekor:

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 4

1 809 7.01.2004 EMRE KARATAŞ İSTANBUL ENKA S.K. X 3.8 6.56 3.4 6.86 2.2 6.86 6.80 2.3 6.93 1.5 6.87 1.3 6.93 12,0 1.5

2 716 25.08.2003 MESUT BÜLBÜL İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 6.71 4.6 6.86 2.4 6.61 2.4 6.86 r 6.86 11,0 2.4

3 672 10.02.2002 HACİ ARIKHAN
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULUBU 6.71 3.9 X 4.8 6.70 2.3 6.71 6.65 2.8 X 2.9 X 1.1 6.71 10,0 3.5

4 643 3.06.2002 ÖMER BAKIR TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 6.60 4.2 X 3.4 6.49 1.8 6.60 4.77 3.2 6.44 2.6 6.34 2.8 6.60 9,0 4.2

5 754 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 6.56 3.5 6.36 2.1 6.59 2.3 6.59 X 1.1 5.94 2.1 X 4.0 6.59 8,0 2.3

6 731 16.01.2003 HAKAN SAKALLI İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 4.46 3.7 6.01 1.9 5.07 2.6 6.01 6.29 3.0 X 1.8 6.52 2.0 6.52 7,0 2.0

7 761 8.09.2002
MEHMET 
HAMZA 
KURTOĞLU

ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULUBU 
DERNEĞİ X 4.0 5.86 2.2 X 2.7 5.86 X 2.7 4.34 2.8 6.05 1.9 6.05 6,0 1.9

8 775 22.04.2003 AYTEKİN ZİMBA
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ 6.03 3.2 5.76 3.7 4.46 2.4 6.03 5.91 3.1 6.03 5,0 3.2

9 651 7.05.2004 ERAY KÖROĞLU
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ 5.65 3.9 5.76 2.9 X 3.6 5.76 5.76 4,0 2.9

10 683 1.10.2004
CAN YÜCEL 
YILMAZ

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ 5.22 3.4 4.38 3.6 5.55 2.8 5.55 5.55 3,0 2.8

11 702 4.09.2005
TURABİ TOPRAK 
BOZKURT

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ X 2.9 X 2.4 5.54 2.0 5.54 5.54 2,0 2.0

12 824 18.07.2005 KAAN İNCE TRABZON B.B.SPOR KULÜBÜ 5.18 2.6 5.03 4.5 4.83 1.4 5.18 5.18 1,0 2.6

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

16:36

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Kaan Şencan  7.92

RÜZGAR
SIRA 

NO

U20 ERKEK

ADI VE SOYADI İli-Takımı

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

7 Ağustos 2021 16:30

PUAN



Rekor:

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 716 25.08.2003 MESUT BÜLBÜL İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK X 0.6 13.80 -0.4 14.23 -0.1 14.23 14.31 0.4 14.70 0.2 14.77 1.0 14.77 12,0 1.0

2 732 25.03.2002 HALİL OĞURLU İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 11.37 0.0 14.38 0.3 14.51 -0.4 14.51 X 0.7 X 0.1 14.51 0.9 14.51 11,0 -0.4

3 807 8.04.2004
EBUBEKİR 
ERDOĞAN

İSTANBUL ENKA S.K. 13.81 0.0 X 0.5 14.15 0.0 14.15 14.19 0.3 13.94 0.1 14.11 0.3 14.19 10,0 0.3

4 653 28.09.2003
GÖKDENİZ 
İHTİYAR

TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ 13.62 1.3 13.36 0.8 13.77 0.7 13.77 11.71 0.6 12.98 0.9 13.50 1.4 13.77 9,0 0.7

5 680 25.07.2002 YASİN KINA
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULUBU 13.50 0.4 12.86 0.3 12.71 0.4 13.50 X 0.4 X 0.6 X 1.1 13.50 8,0 0.4

6 643 3.06.2002 ÖMER BAKIR TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR X -0.9 12.62 0.4 12.75 0.0 12.75 X 0.2 X 0.2 r 12.75 7,0 0.0

7 692 10.04.2004 ALİ CAN POLAT
GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ 11.97 1.0 12.45 0.8 X 0.5 12.45 X 0.3 X 0.5 r 12.45 6,0 0.8

8 822 23.01.2004
FURKAN 
UZUNER

TRABZON B.B.SPOR KULÜBÜ X 0.6 12.00 0.3 12.18 0.7 12.18 r 12.18 5,0 0.7

9 751 21.03.2005 İSMAİL SENCER KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 11.67 0.3 11.50 -0.3 12.07 0.0 12.07 12.07 4,0 0.0

10 683 1.10.2004
CAN YÜCEL 
YILMAZ

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ 11.22 -0.5 11.92 -0.4 11.81 -0.3 11.92 11.92 3,0 -0.4

11 761 8.09.2002
MEHMET 
HAMZA 
KURTOĞLU

ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULUBU 
DERNEĞİ X 0.0 11.52 -0.3 11.84 -0.1 11.84 11.84 2,0 -0.1

12 778 24.02.2005
MUSTAFA 
CARALDAK

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ X 1.5 11.05 0.8 11.10 0.6 11.10 11.10 1,0 0.6

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Üçadım Atlama Aşkın Karaca  16.10

U20 ERKEK

PUAN

Kategori :      

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Tarih-Saat  : 8 Ağustos 2021 15:00

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

16:36

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ



1 800 8.04.2004
ATILLA GÖKTUĞ 
TAŞDELEN

İSTANBUL ENKA S.K. - - - - - - - - O - X X O X X O O X X X 2.10 12,0

2 663 14.05.2003 ALİ EREN ÜNLÜ
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULUBU

- - - - - - O - O - O X X O X - X X 2.07 11,0

3 723 15.08.2002 BEDİRHAN ALPAĞU İSTANBUL-FENERBAHÇE SK - - - - - - O O - X O X X X 2.01 10,0

4 707 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK - - - - O - O O X O X X X 1.98 9,0

5 821 1.04.2003 DOĞUKAN KÖROĞLU TRABZON B.B.SPOR KULÜBÜ O O O O X X X 1.75 8,0

6 647 23.04.2004 ALPEREN BAŞTAN
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

O O X X X 1.65 7,0

7 631 7.09.2002 AKİF DENİZ KARAKUŞ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR O X O X X X 1.65 6,0

8 749 8.09.2002 ENES KIRLI
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

O X X O X X X 1.65 5,0

9 688 27.02.2005 BERKAY TEMUR
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 
DERNEĞİ

X O X X X 1.60 4,0

- 773 4.01.2005 AHMET YÜKSEL AKÇAY
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0,0

- 692 10.04.2004 ALİ CAN POLAT
GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0,0

- 769 10.06.2003 YALÇIN SEZAN
ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR 
KULUBU DERNEĞİ

X X X NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
O

N
U

Ç

1.60 1.65 1.80 2.01 2.041.95

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: Ümit Tan  2.25

P
U

A
N

1.85

K
L

A
S

M
A

N

Tarih-Saat :

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI
2.071.90

0 Ocak 1900 0:00
16:36

1.98 2.10 2.13

Kategori : U20 ERKEK

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.70 1.75



1 728 1.01.2004 ERDEM TİLKİ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK - - - - - - - - - O - - - O - O X X X 5.00 12,0

2 812 11.08.2003 LÜTFİ ATALAY İSTANBUL ENKA S.K. - - - - - - - - - - O - O O - X X X 4.80 11,0

3 671 1.01.2003 FURKAN ÇANIŞ
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULUBU

- - - X O O O - X X X 4.00 10,0

4 720 19.02.2004 YİĞİTCAN ÖZKARAGÖZ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK - - - O O X X X 3.80 9,0

5 821 1.04.2003 DOĞUKAN KÖROĞLU TRABZON B.B.SPOR KULÜBÜ - - - X O X X O X X X 3.80 8,0

6 745 25.08.2005
BATUHAN TALHA 
BORAN

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

O X O X X X 3.20 7,0

- 656 23.07.2003 METEHAN BİR
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

- - X X X NM 0,0

- 698 7.09.2003 CUMA DEMİR
GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

X r NM 0,0

- 632 5.10.2002 ALPER ÖCAL TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR X r NM 0,0

- 830 27.01.2003 İSMET DOĞAN
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 
DERNEĞİ

X r NM 0,0

- 769 10.06.2003 YALÇIN SEZAN
ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR 
KULUBU DERNEĞİ

X r NM 0,0

- 773 4.01.2005 AHMET YÜKSEL AKÇAY
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
O

N
U

Ç

3.00 3.20 3.80 4.40 4.50 5.004.904.20

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor:  Ersu Şaşma  5.20

P
U

A
N

4.00

K
L

A
S

M
A

N

Tarih-Saat :

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI
4.60 5.134.10

0 Ocak 1900 0:00
16:36

4.30 4.70 4.80

Kategori : U20 ERKEK

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

3.40 3.60



Rekor:

Ağırlık 6 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 740 19.02.2002 SAVAŞ PARLAK İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 17.73 X 17.09 17.73 18.39 X 18.86 18.86 12,0

2 814 2.07.2002 NUH BOLAT İSTANBUL ENKA S.K. 15.97 X 16.76 16.76 X 18.67 18.58 18.67 11,0

3 715 5.01.2002 MELİH GÖKALP İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 16.70 17.21 X 17.21 X 18.15 X 18.15 10,0

4 666 10.03.2003 BEHNAN SATILMIŞ
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULUBU

14.32 14.41 14.77 14.77 14.21 14.67 X 14.77 9,0

5 658 8.09.2002 MUSTAFA YORGUN
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

11.58 12.68 12.76 12.76 X 12.42 r 12.76 8,0

6 635 26.06.2004 EREN ELASLAN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 11.24 10.66 12.43 12.43 11.80 12.34 11.98 12.43 7,0

7 774 5.04.2004 ARDA KARACA
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

11.62 11.73 12.28 12.28 X X 11.79 12.28 6,0

8 697 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

11.48 11.82 11.85 11.85 11.92 11.16 11.81 11.92 5,0

9 681 10.06.2003
AHMETCAN 
ERDOĞMUŞ

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ

11.74 11.14 11.84 11.84 11.84 4,0

10 765 24.08.2004
MUHAMMED 
MUSTAFA KURT

ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULUBU 
DERNEĞİ

9.83 9.48 10.62 10.62 10.62 3,0

11 743 9.07.2004 AHMET YAZLIK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 9.46 9.91 9.58 9.91 9.91 2,0

12 827 23.06.2005 YUNUS EMRE BÜLBÜL TRABZON B.B.SPOR KULÜBÜ 9.53 9.79 9.34 9.79 9.79 1,0

Baş Hakem Lider

KLASMANPUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Yarışma : Gülle Atma

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Alperen KARAHAN  21.48

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

U20 ERKEK 7 Ağustos 2021 16:40Kategori :      Tarih-Saat  :

SONUÇİli-Takımı

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

16:36
A  T  M  A  L  A  R

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Ağırlık 6 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 727 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK İSTANBUL-FENERBAHÇE SK X 65.09 X 65.09 62.02 67.63 66.57 67.63 12,0

2 810 31.12.2003 FIRAT AL İSTANBUL ENKA S.K. 51.01 59.21 58.23 59.21 X 58.62 X 59.21 11,0

3 713 21.10.2005 HABİB İSLAM KURT İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK X X 43.19 43.19 X 48.71 X 48.71 10,0

4 744 29.05.2003 ALİ OSMAN KOÇ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 42.80 44.28 46.54 46.54 43.67 X 46.47 46.54 9,0

5 669 29.03.2004 FEVZİ CAN ŞAHİN
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULUBU

38.94 41.80 40.86 41.80 42.21 42.95 X 42.95 8,0

6 661 5.01.2005
UMUT BARAN 
MUMCU

TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

40.38 X X 40.38 38.75 X 38.04 40.38 7,0

7 630 22.03.2004 AHMET SADIK ER TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR X 34.19 X 34.19 X 36.77 37.63 37.63 6,0

8 826 1.08.2003 YUNUS ALTUNTAŞ TRABZON B.B.SPOR KULÜBÜ 36.34 37.36 X 37.36 X X X 37.36 5,0

9 684 7.11.2004 EREN AYHAN
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ

22.05 X 21.07 22.05 22.05 4,0

10 759 14.04.2004 İRFAN YANALAK
ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULUBU 
DERNEĞİ

18.78 17.28 X 18.78 18.78 3,0

11 781 9.12.2003 RECEP ERKİN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

X X 13.98 13.98 13.98 2,0

12 703 1.01.2004
YILMAZ BÜLENT 
DİNÇER

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

13.17 X X 13.17 13.17 1,0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma Özkan Baltacı  81.16

Kategori :      U20 ERKEK Tarih-Saat  : 7 Ağustos 2021 16:00

16:36

PUAN

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı



Rekor:

Ağırlık: 1750 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 658 8.09.2002 MUSTAFA YORGUN
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

50.08 52.24 52.86 52.86 52.19 52.13 53.32 53.32 12,0

2 667 13.05.2002 BERK SANSOY
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULUBU

47.42 46.79 47.55 47.55 X 49.37 50.29 50.29 11,0

3 725 8.08.2002
DELİL DILOVAN 
BAL

İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 49.38 X X 49.38 X 50.21 X 50.21 10,0

4 814 2.07.2002 NUH BOLAT İSTANBUL ENKA S.K. 47.73 48.46 48.34 48.46 X X 40.52 48.46 9,0

5 719 22.08.2003
YASİN MEHMET 
YILMAZ

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 42.60 45.54 X 45.54 X 44.36 47.15 47.15 8,0

6 822 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON B.B.SPOR KULÜBÜ 42.26 X X 42.26 X 42.61 43.75 43.75 7,0

7 765 24.08.2004
MUHAMMED 
MUSTAFA KURT

ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULUBU 
DERNEĞİ

31.86 37.55 X 37.55 34.42 39.48 39.33 39.48 6,0

8 744 29.05.2003 ALİ OSMAN KOÇ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 34.15 35.66 35.32 35.66 X 34.96 X 35.66 5,0

9 774 5.04.2004 ARDA KARACA
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

31.30 29.24 33.38 33.38 33.38 4,0

10 697 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

X 27.99 26.82 27.99 27.99 3,0

11 684 7.11.2004 EREN AYHAN
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ

23.78 27.54 X 27.54 27.54 2,0

12 635 26.06.2004 EREN ELASLAN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR X 23.77 X 23.77 23.77 1,0

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma Fatih Şener  57.51

Kategori :      U20 ERKEK 8 Ağustos 2021 13:20

16:36

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı



Rekor:

Ağırlık: 800 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 815 15.09.2002 OĞUZHAN USTA İSTANBUL ENKA S.K. 60.55 58.79 59.96 60.55 X 64.91 63.04 64.91 12,0

2 736 1.01.2002
MİRSAT KADİR 
KUTLU

İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 61.18 56.61 X 61.18 X 59.18 X 61.18 11,0

3 709 12.09.2004
BURAK 
DEMİRKESEN

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 55.93 54.67 58.47 58.47 56.06 X - 58.47 10,0

4 693 1.01.2004 ALİ EKİCİ
GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

41.68 38.34 40.85 41.68 X X 43.46 43.46 9,0

5 665 26.05.2004 ARDA ERİŞ
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULUBU

38.34 42.29 40.06 42.29 38.41 37.97 - 42.29 8,0

6 659 13.05.2002 OĞUZ KOZAN
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

X 40.45 38.15 40.45 39.86 37.73 41.68 41.68 7,0

7 629 1.06.2005 ABUZER OLGUN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 39.74 41.44 38.44 41.44 40.16 r 41.44 6,0

8 681 10.06.2003
AHMETCAN 
ERDOĞMUŞ

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ

X 39.49 38.52 39.49 36.19 39.25 39.28 39.49 5,0

9 827 23.06.2005
YUNUS EMRE 
BÜLBÜL

TRABZON B.B.SPOR KULÜBÜ 35.91 38.45 38.79 38.79 38.79 4,0

10 750 6.03.2005 FRAT TEMUR KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 38.14 37.09 33.56 38.14 38.14 3,0

11 767 28.02.2002
RAMAZAN 
KARAASLAN

ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULUBU 
DERNEĞİ

33.77 36.29 X 36.29 36.29 2,0

12 781 9.12.2003 RECEP ERKİN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

X 32.19 X 32.19 32.19 1,0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma Emin Öncel  79.42

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

16:36

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Kategori :      U20 ERKEK 8 Ağustos 2021 14:50

SONUÇ PUAN



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

817
816
819
805

24.02.2003
30.04.2004
08.02.2003
09.08.2004

SEYMEN DUR
ORÇUN ÜNALAN
YASİN SOSA
CEM ÖZSU

İSTANBUL ENKA S.K. 42.03 12,0

2

779
775
778
776

01.03.2005
22.04.2003
24.02.2005
28.08.2003

MUSTAFA TALHA ONUTKAN
AYTEKİN ZİMBA
MUSTAFA CARALDAK
BAHATTİN BOLAT

ESKİŞEHİR-
ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

47.27 4 2

732
734
737
730

25.03.2002
06.02.2002
02.05.2004
23.11.2002

HALİL OĞURLU
KAAN GACAR
MUHAMMET FATİH GÖÇ
GÖKDENİZ GÖÇMEN

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK

42.26 11,0

3

817
816
819
805

24.02.2003
30.04.2004
08.02.2003
09.08.2004

SEYMEN DUR
ORÇUN ÜNALAN
YASİN SOSA
CEM ÖZSU

İSTANBUL ENKA S.K. 42.03 1 3

704
717
708
714

16.06.2005
05.08.2003
10.02.2002
04.03.2002

ABDULKADİR ATEŞ
ORKUN ŞEFİK
BATUHAN GÜMÜŞ
HASAN ÇAĞRI AKAN

İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR BSK

43.36 10,0

4

702
700
691
695

04.09.2005
27.03.2003
03.01.2004
05.02.2005

TURABİ TOPRAK BOZKURT
ÖMER FARUK TİRYAKİ
AHMET HASAN ÖZOĞLU
ALİ YALÇIN

GAZİANTEP-GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

46.00 2 4

753
749
754
747

10.05.2005
08.09.2002
20.02.2002
24.12.2003

SEYİT ALİ VAKKAS ŞEREFOĞLU
ENES KIRLI
YUSUF UZUN
BURAK MALCI

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

45.37 9,0

5

822
823
821
820

23.01.2004
28.04.2002
01.04.2003
12.02.2004

FURKAN UZUNER
HAMZA MUTLU
DOĞUKAN KÖROĞLU
BURAK BARAN YAY

TRABZON B.B.SPOR 
KULÜBÜ

48.17 5 5

756
764
761
766

02.03.2004
20.06.2002
08.09.2002
15.02.2004

ENGİN MİROĞLU
MİKAİL UÇAR
MEHMET HAMZA KURTOĞLU
MURAT BENEK

ŞIRNAK İDİL 
OMERKA SPOR 
KULUBU DERNEĞİ

45.91 8,0

6

668
677
678
664

16.08.2002
06.02.2003
14.01.2002
10.07.2002

ERDOĞAN CEYLAN
UTKU GÖRNAZ
VOLKAN ERDOĞAN
ARAL KAHRAMAN

İSTANBUL-
GALATASARAY SPOR 
KULUBU

DQ TR24.7 - 6

702
700
691
695

04.09.2005
27.03.2003
03.01.2004
05.02.2005

TURABİ TOPRAK BOZKURT
ÖMER FARUK TİRYAKİ
AHMET HASAN ÖZOĞLU
ALİ YALÇIN

GAZİANTEP-GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

46.00 7,0

7

651
662
646
653

07.05.2004
24.07.2005
12.08.2004
28.09.2003

ERAY KÖROĞLU
YUNUS EMRE YILMAZ
ABDURRAHMAN ÇOLAK
GÖKDENİZ İHTİYAR

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

47.24 3 7

645
644
634
643

23.04.2004
15.04.2002
20.08.2004
03.06.2002

YILDIRAY DEMİREL
TOLGAHAN PEKGÖZ
ENES MERT
ÖMER BAKIR

TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

47.03 6,0

8 8

651
662
646
653

07.05.2004
24.07.2005
12.08.2004
28.09.2003

ERAY KÖROĞLU
YUNUS EMRE YILMAZ
ABDURRAHMAN ÇOLAK
GÖKDENİZ İHTİYAR

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

47.24 5,0

2. SERİ 9

779
775
778
776

01.03.2005
22.04.2003
24.02.2005
28.08.2003

MUSTAFA TALHA ONUTKAN
AYTEKİN ZİMBA
MUSTAFA CARALDAK
BAHATTİN BOLAT

ESKİŞEHİR-
ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

47.27 4,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10

822
823
821
820

23.01.2004
28.04.2002
01.04.2003
12.02.2004

FURKAN UZUNER
HAMZA MUTLU
DOĞUKAN KÖROĞLU
BURAK BARAN YAY

TRABZON B.B.SPOR 
KULÜBÜ

48.17 3,0

1 -

668
677
678
664

16.08.2002
06.02.2003
14.01.2002
10.07.2002

ERDOĞAN CEYLAN
UTKU GÖRNAZ
VOLKAN ERDOĞAN
ARAL KAHRAMAN

İSTANBUL-
GALATASARAY SPOR 
KULUBU

DQ TR24.7 0,0

2

645
644
634
643

23.04.2004
15.04.2002
20.08.2004
03.06.2002

YILDIRAY DEMİREL
TOLGAHAN PEKGÖZ
ENES MERT
ÖMER BAKIR

TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

47.03 5 -

685
682
688
690

22.06.2005
17.04.2004
27.02.2005
31.01.2005

HALİL İBRAHİM ARSLAN
BERKİN ANIL POYRAZ
BERKAY TEMUR
TAHA KARA

KAYSERİ-GENÇLİK 
VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DQ TR24.7 0,0

3

753
749
754
747

10.05.2005
08.09.2002
20.02.2002
24.12.2003

SEYİT ALİ VAKKAS ŞEREFOĞLU
ENES KIRLI
YUSUF UZUN
BURAK MALCI

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

45.37 3

4

732
734
737
730

25.03.2002
06.02.2002
02.05.2004
23.11.2002

HALİL OĞURLU
KAAN GACAR
MUHAMMET FATİH GÖÇ
GÖKDENİZ GÖÇMEN

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK

42.26 1

5

704
717
708
714

16.06.2005
05.08.2003
10.02.2002
04.03.2002

ABDULKADİR ATEŞ
ORKUN ŞEFİK
BATUHAN GÜMÜŞ
HASAN ÇAĞRI AKAN

İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR BSK

43.36 2

6

756
764
761
766

02.03.2004
20.06.2002
08.09.2002
15.02.2004

ENGİN MİROĞLU
MİKAİL UÇAR
MEHMET HAMZA KURTOĞLU
MURAT BENEK

ŞIRNAK İDİL 
OMERKA SPOR 
KULUBU DERNEĞİ

45.91 4

7

685
682
688
690

22.06.2005
17.04.2004
27.02.2005
31.01.2005

HALİL İBRAHİM ARSLAN
BERKİN ANIL POYRAZ
BERKAY TEMUR
TAHA KARA

KAYSERİ-GENÇLİK 
VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DQ TR24.7 -

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 4x100 Metre Ulusal Takım  40.92

Kategori : U20 ERKEK 7 Ağustos 2021 20:29

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 16:36

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

724
726
739
730

25.02.2004
03.08.2002
01.01.2004
23.11.2002

BİLAL BERKE BAY
EMİRHAN KOŞ
ORÇUN DURAN
GÖKDENİZ GÖÇMEN

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK

3:17.65 12,0

2

776
614
772
780

28.08.2003
01.01.2003
02.01.2004
19.03.2004

BAHATTİN BOLAT
ALİ ÇELİK
AHMET KELEK
RAMAZAN GÜLMEZ

ESKİŞEHİR-
ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

4:00.28 5 2

811
808
805
804

25.02.2005
27.06.2003
09.08.2004
10.04.2002

HÜRKAN KOÇ
EMİRHAN ÇİFTÇİ
CEM ÖZSU
BERKE AKÇAM

İSTANBUL ENKA S.K. 3:19.96 11,0

3

811
808
805
804

25.02.2005
27.06.2003
09.08.2004
10.04.2002

HÜRKAN KOÇ
EMİRHAN ÇİFTÇİ
CEM ÖZSU
BERKE AKÇAM

İSTANBUL ENKA S.K. 3:19.96 1 3

670
674
677
664

14.07.2003
22.02.2003
06.02.2003
10.07.2002

FURKAN ALKIS
İSMAİL NEZİR
UTKU GÖRNAZ
ARAL KAHRAMAN

İSTANBUL-
GALATASARAY SPOR 
KULUBU

3:24.78 10,0

4

698
700
691
699

07.09.2003
27.03.2003
03.01.2004
11.11.2002

CUMA DEMİR
ÖMER FARUK TİRYAKİ
AHMET HASAN ÖZOĞLU
MUSTAFA BAKIR

GAZİANTEP-GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

3:36.74 3 4

705
718
706
721

01.01.2003
01.01.2002
27.10.2004
12.07.2004

ALPER YILDIRIM
TAMER SAKAR
BARIŞ DURAN
YUNUS EMRE NERGİZ

İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR BSK

3:27.22 9,0

5

823
821
820
825

28.04.2002
01.04.2003
12.02.2004
01.01.2003

HAMZA MUTLU
DOĞUKAN KÖROĞLU
BURAK BARAN YAY
SEYFETTİN BORAN

TRABZON B.B.SPOR 
KULÜBÜ

DQ TR16.8 - 5

771
758
763
766

01.09.2003
10.04.2005
02.08.2003
15.02.2004

ZAFER ÇELEBİ
HASAN ŞİMŞEK
MİKAİL AL
MURAT BENEK

ŞIRNAK İDİL 
OMERKA SPOR 
KULUBU DERNEĞİ

3:30.07 8,0

6

670
674
677
664

14.07.2003
22.02.2003
06.02.2003
10.07.2002

FURKAN ALKIS
İSMAİL NEZİR
UTKU GÖRNAZ
ARAL KAHRAMAN

İSTANBUL-
GALATASARAY SPOR 
KULUBU

3:24.78 2 6

749
747
753
746

08.09.2002
24.12.2003
10.05.2005
12.03.2003

ENES KIRLI
BURAK MALCI
SEYİT ALİ VAKKAS ŞEREFOĞLU
BERAT ÖZ

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

3:30.15 7,0

7

662
654
652
649

24.07.2005
28.08.2004
29.07.2004
02.02.2005

YUNUS EMRE YILMAZ
HASAN GEDİKLİ
FURKAN ERTEM
EMRAH ARSLAN

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

3:44.21 4 7

644
641
638
833

15.04.2002
01.09.2004
06.04.2004
05.06.2003

TOLGAHAN PEKGÖZ
MUSTAFA KILIÇ
MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU
RECEP TOLGA AKYÜZ

TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

3:35.97 6,0

8 8

698
700
691
699

07.09.2003
27.03.2003
03.01.2004
11.11.2002

CUMA DEMİR
ÖMER FARUK TİRYAKİ
AHMET HASAN ÖZOĞLU
MUSTAFA BAKIR

GAZİANTEP-GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

3:36.74 5,0

2. SERİ 9

682
689
685
690

17.04.2004
04.09.2003
22.06.2005
31.01.2005

BERKİN ANIL POYRAZ
MUHAMMED YILDIRIM
HALİL İBRAHİM ARSLAN
TAHA KARA

KAYSERİ-GENÇLİK 
VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ DERNEĞİ

3:39.21 4,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10

662
654
652
649

24.07.2005
28.08.2004
29.07.2004
02.02.2005

YUNUS EMRE YILMAZ
HASAN GEDİKLİ
FURKAN ERTEM
EMRAH ARSLAN

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

3:44.21 3,0

1 11

776
614
772
780

28.08.2003
01.01.2003
02.01.2004
19.03.2004

BAHATTİN BOLAT
ALİ ÇELİK
AHMET KELEK
RAMAZAN GÜLMEZ

ESKİŞEHİR-
ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

4:00.28 2,0

2

644
641
638
833

15.04.2002
01.09.2004
06.04.2004
05.06.2003

TOLGAHAN PEKGÖZ
MUSTAFA KILIÇ
MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU
RECEP TOLGA AKYÜZ

TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

3:35.97 5 -

823
821
820
825

28.04.2002
01.04.2003
12.02.2004
01.01.2003

HAMZA MUTLU
DOĞUKAN KÖROĞLU
BURAK BARAN YAY
SEYFETTİN BORAN

TRABZON B.B.SPOR 
KULÜBÜ

DQ TR16.8 0,0

3

749
747
753
746

08.09.2002
24.12.2003
10.05.2005
12.03.2003

ENES KIRLI
BURAK MALCI
SEYİT ALİ VAKKAS ŞEREFOĞLU
BERAT ÖZ

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

3:30.15 4

4

724
726
739
730

25.02.2004
03.08.2002
01.01.2004
23.11.2002

BİLAL BERKE BAY
EMİRHAN KOŞ
ORÇUN DURAN
GÖKDENİZ GÖÇMEN

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK

3:17.65 1

5

705
718
706
721

01.01.2003
01.01.2002
27.10.2004
12.07.2004

ALPER YILDIRIM
TAMER SAKAR
BARIŞ DURAN
YUNUS EMRE NERGİZ

İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR BSK

3:27.22 2

6

771
758
763
766

01.09.2003
10.04.2005
02.08.2003
15.02.2004

ZAFER ÇELEBİ
HASAN ŞİMŞEK
MİKAİL AL
MURAT BENEK

ŞIRNAK İDİL 
OMERKA SPOR 
KULUBU DERNEĞİ

3:30.07 3

7

682
689
685
690

17.04.2004
04.09.2003
22.06.2005
31.01.2005

BERKİN ANIL POYRAZ
MUHAMMED YILDIRIM
HALİL İBRAHİM ARSLAN
TAHA KARA

KAYSERİ-GENÇLİK 
VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ DERNEĞİ

3:39.21 6

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 4x400 Metre Ulusal Takım  3:08.34

Kategori : U20 ERKEK 8 Ağustos 2021 16:20

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 16:36

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +0.9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 817 24.02.2003 SEYMEN DUR İSTANBUL ENKA S.K. 10.94

2 753 10.05.2005
SEYİT ALİ VAKKAS 
ŞEREFOĞLU

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

12.11 3 2 819 8.02.2003 YASİN SOSA İSTANBUL ENKA S.K. 11.09

3 817 24.02.2003 SEYMEN DUR İSTANBUL ENKA S.K. 10.94 1 3 708 10.02.2002 BATUHAN GÜMÜŞ
İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR BSK

11.30

4 703 1.01.2004
YILMAZ BÜLENT 
DİNÇER

GAZİANTEP-GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

DNS - 4 704 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ
İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR BSK

11.38

5 712 17.01.2004 FATİH ERDOĞAN
İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR BSK

11.60 2 5 668 16.08.2002 ERDOĞAN CEYLAN
İSTANBUL-
GALATASARAY SPOR 
KULUBU

11.47

6 756 2.03.2004 ENGİN MİROĞLU
ŞIRNAK İDİL 
OMERKA SPOR 
KULUBU DERNEĞİ

12.13 4 6 712 17.01.2004 FATİH ERDOĞAN
İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR BSK

11.60

7 717 5.08.2003 ORKUN ŞEFİK
İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR BSK

DNS - 7 695 5.02.2005 ALİ YALÇIN
GAZİANTEP-GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

12.07

8 693 1.01.2004 ALİ EKİCİ
GAZİANTEP-GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

DNS - 8 764 20.06.2002 MİKAİL UÇAR
ŞIRNAK İDİL 
OMERKA SPOR 
KULUBU DERNEĞİ

12.09

2. SERİ Rüzgar: +0.9 9 753 10.05.2005
SEYİT ALİ VAKKAS 
ŞEREFOĞLU

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

12.11

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 756 2.03.2004 ENGİN MİROĞLU

ŞIRNAK İDİL 
OMERKA SPOR 
KULUBU DERNEĞİ

12.13

1 11 646 12.08.2004
ABDURRAHMAN 
ÇOLAK

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

12.56

2 695 5.02.2005 ALİ YALÇIN
GAZİANTEP-GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

12.07 5 - 703 1.01.2004
YILMAZ BÜLENT 
DİNÇER

GAZİANTEP-GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

DNS

3 819 8.02.2003 YASİN SOSA İSTANBUL ENKA S.K. 11.09 1 - 717 5.08.2003 ORKUN ŞEFİK
İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR BSK

DNS

4 646 12.08.2004
ABDURRAHMAN 
ÇOLAK

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

12.56 7 - 693 1.01.2004 ALİ EKİCİ
GAZİANTEP-GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

DNS

5 704 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ
İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR BSK

11.38 3

6 764 20.06.2002 MİKAİL UÇAR
ŞIRNAK İDİL 
OMERKA SPOR 
KULUBU DERNEĞİ

12.09 6

7 668 16.08.2002 ERDOĞAN CEYLAN
İSTANBUL-
GALATASARAY SPOR 
KULUBU

11.47 4

8 708 10.02.2002 BATUHAN GÜMÜŞ
İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR BSK

11.30 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Extra 100 Metre Umut UYSAL  10.38

Kategori : U20 ERKEK 8 Ağustos 2021 11:15

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 16:36

Derece
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL ENKA S.K. 10.91 12,0 47.58 12,0 1:52.46 12,0 8:48.81 10,0 15.25 12,0 18.67 11,0 59.21 11,0 6.93 12,0 2.10 12,0 42.03 12,0 116,0

2 İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 11.38 10,0 51.41 7,0 1:55.20 8,0 8:39.00 12,0 15.84 11,0 18.15 10,0 48.71 10,0 6.86 11,0 1.98 9,0 43.36 10,0 98,0

3 İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 11.05 11,0 48.31 11,0 1:53.28 11,0 8:44.01 11,0
DQ 

TR17.3.1
0,0 18.86 12,0 67.63 12,0 6.52 7,0 2.01 10,0 42.26 11,0 96,0

4
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULUBU

11.56 9,0 50.61 10,0 1:59.95 5,0 9:19.96 6,0 16.69 9,0 14.77 9,0 42.95 8,0 6.71 10,0 2.07 11,0 DQ TR24.7 0,0 77,0

5 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 11.78 8,0 51.15 9,0 1:57.64 6,0 9:16.36 7,0 16.99 7,0 9.91 2,0 46.54 9,0 6.59 8,0 1.65 5,0 45.37 9,0 70,0

6 TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 12.62 3,0 52.15 6,0 1:54.71 9,0 9:46.42 4,0 19.35 5,0 12.43 7,0 37.63 6,0 6.60 9,0 1.65 6,0 47.03 6,0 61,0

7
ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULUBU 
DERNEĞİ

12.07 7,0 51.32 8,0 1:57.34 7,0 8:56.24 9,0 19.91 3,0 10.62 3,0 18.78 3,0 6.05 6,0 NM 0,0 45.91 8,0 54,0

8
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

12.56 4,0 54.47 5,0 2:08.69 3,0 10:30.68 2,0 16.91 8,0 12.76 8,0 40.38 7,0 5.76 4,0 1.65 7,0 47.24 5,0 53,0

9
GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

12.52 5,0 DQ TR16.8 0,0 1:53.79 10,0 9:34.66 5,0 18.54 6,0 11.92 5,0 13.17 1,0 5.54 2,0 NM 0,0 46.00 7,0 41,0

10
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

12.48 6,0 58.07 3,0 2:09.50 2,0 9:54.75 3,0 16.33 10,0 12.28 6,0 13.98 2,0 6.03 5,0 NM 0,0 47.27 4,0 41,0

11
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ

21.28 1,0 54.69 4,0 2:01.02 4,0 8:57.42 8,0 19.37 4,0 11.84 4,0 22.05 4,0 5.55 3,0 1.60 4,0 DQ TR24.7 0,0 36,0

12 TRABZON B.B.SPOR KULÜBÜ 17.77 2,0 1:03.90 2,0 2:26.61 1,0 11:44.54 1,0 DNS 0,0 9.79 1,0 37.36 5,0 5.18 1,0 1.75 8,0 48.17 3,0 24,0

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL ENKA S.K. 22.47 11,0 3:55.75 10,0 53.38 12,0 6:07.28 11,0 14.19 10,0 4.80 11 64.91 12,0 48.46 9,0 3:19.96 11,0 116,0 97,0 213,0

2 İSTANBUL-FENERBAHÇE SK 22.08 12,0 4:01.35 9,0 56.67 10,0 6:02.07 12,0 14.51 11,0 5.00 12 61.18 11,0 50.21 10,0 3:17.65 12,0 96,0 99,0 195,0

3 İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BSK 23.20 8,0 3:54.35 12,0 57.40 9,0 6:09.98 9,0 14.77 12,0 3.80 9 58.47 10,0 47.15 8,0 3:27.22 9,0 98,0 86,0 184,0

4
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULUBU

22.83 10,0 4:12.75 7,0 54.81 11,0 6:07.94 10,0 13.50 8,0 4.00 10 42.29 8,0 50.29 11,0 3:24.78 10,0 77,0 85,0 162,0

5 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 23.80 7,0 4:13.45 6,0 59.10 8,0 6:44.79 4,0 12.07 4,0 3.20 7 38.14 3,0 35.66 5,0 3:30.15 7,0 70,0 51,0 121,0

6 TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 24.23 5,0 4:32.01 4,0 1:01.02 6,0 6:11.78 8,0 12.75 7,0 NM 0 41.44 6,0 23.77 1,0 3:35.97 6,0 61,0 43,0 104,0

7
ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULUBU 
DERNEĞİ

22.92 9,0 4:03.96 8,0 1:01.42 4,0 6:15.03 7,0 11.84 2,0 NM 0 36.29 2,0 39.48 6,0 3:30.07 8,0 54,0 46,0 100,0

8
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

25.03 4,0 4:40.37 3,0 1:03.68 3,0 7:19.97 1,0 13.77 9,0 NM 0 41.68 7,0 53.32 12,0 3:44.21 3,0 53,0 42,0 95,0

9
GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

23.94 6,0 3:54.78 11,0 1:00.53 7,0 6:36.00 5,0 12.45 6,0 NM 0 43.46 9,0 27.99 3,0 3:36.74 5,0 41,0 52,0 93,0

10
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ

25.10 (091) 3,0 4:22.51 5,0 1:01.38 5,0 6:22.28 6,0 11.92 3,0 NM 0 39.49 5,0 27.54 2,0 3:39.21 4,0 36,0 33,0 69,0

11
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

25.10 (095) 2,0 4:53.57 2,0 DQ TR.22.6.2 0,0 7:05.99 3,0 11.10 1,0 DNS 0 32.19 1,0 33.38 4,0 4:00.28 2,0 41,0 15,0 56,0

12 TRABZON B.B.SPOR KULÜBÜ 27.15 1,0 5:20.14 1,0 1:05.24 2,0 7:08.16 2,0 12.18 5,0 3.80 8 38.79 4,0 43.75 7,0 DQ TR16.8 0,0 24,0 30,0 54,0

1.GÜN PUANI
2.GÜN 
PUANI

GENEL TOPLAM

2000 METRE 
ENGELLİ

ÜÇADIM ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

GÜLLE ATMA800 METRE
SIRA İli-Takımı 1.GÜN PUANI

UZUN ATLAMA

İli-Takımı

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN SONUÇLARI

200 METRE 1500 METRE

100 METRE

SIRA

4X100 METRE

4X400 METRE

ÇEKİÇ ATMA110 METRE ENGEL

400 METRE ENGEL CİRİT ATMA

YÜKSEK ATLAMA

DİSK ATMA

400 METRE 3000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI
GENEL PUAN 1.GÜN TABLOSU
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